
 2 0 2 2 2 0 2 2MEDIAKITMEDIAKIT



LYŽOVÁNÍ JAKO ŽIVOTNÍ STYL
PREMIUM SKI - KVALITNÍ OBSAH PRO NÁROČNÉ PUBLIKUM 

Premium Ski přináší čtenářům to nejlepší ze svahů, bílých stop i sněhem zapadané divočiny. 
Nechybí samozřejmě recenze vybavení, rozhovory se zajímavými osobnostmi, rady k vylepšení lyžařské techniky, 

pečlivě prověřené après-ski tipy ani téma sportovní módy.

Život na horách umí být neuvěřitelně 
rozmanitý. Co všechno lze na horách 
uskutečnit, když zrovna nebrázdíme 
zrolbované sjezdovky, se nejlépe do-
zvíte v této rubrice. Bije-li vaše srdce 
vedle ski touringu také pro mountain 
biking, ferraty, nebo golf, patříte k vy-
brané společnosti milovníků outdoor 
aktivit. Ti umí hodně dávat, ale vždy 
chtějí maximum brát. A maximem 
jsou pro ně zážitky.   

Vše, co potřebujete znát o lyžích, 
lyžařských botách, či vázání. Proč 
vybrat právě takovou helmu a jaké 
zvolit lyžařské brýle? Inovace, trendy, 
redakční tipy i výsledky nezávislých 
testů. A samozřejmě nechybí ani 
zprávy ze světa sportovní módy  - 
trendy a novinky jsou vedle informací 
z oblasti technologií navíc prezento-
vány i prostřednictvím atraktivních 
fashion stories.

Hlasy těch, kdo už v lyžování hodně 
dokázali. Pozvánky na špičkové ly-
žařské podniky a pohledy do zákulisí 
výkonnostního sportu, jež spojuje ty 
nejlepší sportovce a přitahuje protřelé 
byznysmany. Závodní alpské lyžování 
je svět, v němž uspějí jen ti úplně nej-
lepší. Pro čtenáře Premium Ski je ra-
dost se s nimi potkávat.  

Inspirace kam vyrazit za skvělým ly-
žováním a za požitky, jež patří k ne-
zapomenutelné dovolené. Lyžařská 
střediska, to dnes nejsou pouze dob-
ře upravené sjezdovky. Náročný host 
chce víc a moderní lyžařské středisko 
nabízí pestrou paletu kvalitního vyžití 
jak v době, kdy máme na nohách ly-
žáky, tak v hodinách odpoledních a 
třeba i pozdějších. Kde si parádně za-
lyžovat, kde se výtečně najíst a kde se 
opravdu dobře pobavit.

D
E

ST
IN

A
C

E

E
Q

U
IP

M
E

N
T

PE
R

FO
R

M
A

N
C

E

E
X

PE
R

IE
N

C
E



cca

330
nejbohatších Čechů 

a Slováků podle  
časopisu Forbes  

a serveru Motejlek.com

cca 

200
 nejvlivnějších 

žen ČR

cca 

100
zástupců  
největších 

rodinných  firem

cca 

220
zástupců nejvyššího vedení

klíčových developerů bytových i komerčních 
prostor a dalších vedoucích realitních investorů, 

realitních agentur a dalších poradců

cca 

100
vybraných českých 

architektů 
a designových 

studií

cca 

350
nejdůležitějších bankéřů

a privátních správců aktiv

cca 

250
osob na nejvyšších postech ve veřejné správě, 

zejména ministři, klíčoví náměstci ministrů 
a nejdůležitějších zástupci komunální politiky

cca 

500
podnikatelů s osob-
ním majetkem nad 

100 mil. Kč

cca 

2000
majitelů a vrcholových 

manažerů podniků s tržbami 
vyššími než 250 mil. Kč

cca 

250
osob z vedení nejvýznamnějších 

finančních skupin,  
private equity 

a venture capital investorů

cca 

200
strategických a manažerských poradců, 

auditorů, daňových poradců, headhunterů, 
majitelů klíčových marketingových či PR 

agentur, lobbistů

cca 

200
nejznámějších investorů, majitelů

a TOP managementu frem v oblasti 
informačních technologií, telekomunikací 

a internetu

 cca 

250 

zástupců nejvyššího 
vedení společností
z Czech Top 100

cca 

50
klíčových partnerů TOP 

40 nejlepších advokátních 
kanceláří 

KONKRÉTNÍ RECIPIENTI
DISTRIBUCE V CELKOVÉM POČTU 8 000 VÝTISKŮ

5000 KONKRÉTNÍ RECIPIENTI + ATRAKTIVNÍ DISTRIBUČNÍ MÍSTA + PŘEDPLATITELÉ + PRODEJNÍ MÍSTA

NÁKLAD JE AUDITOVÁN ABC ČR



 PRÉMIOVÉ PUBLIKUM
VĚK 35 +

cestují za lyžováním do mimořádných destinací, vyhledávají neobvyklé zážitky, vyžadují perfektní ubytování a služby 

mají velký zájem o lyžování a další zimní outdoorové aktivity 

rodiny s dětmi, pro které je lyžování společnou aktivitou

SNOW GOURMETS

KLÍČOVÉ DESTINACE:
RAKOUSKO, ITÁLIE, NĚMECKO, ŠVÝCARSKO, 
FRANCIE, 1x VÝLET DO ZÁMOŘÍ

UTRATÍ 100-150TIS. / TÝDEN / 2 OSOBY

VYSOKÝ SOCIO-EKONOMICKÝ STATUS

NO LIMITS

CESTUJÍ PO CELÉM SVĚTĚ

 VYHLEDÁVAJÍ ZÁŽITKY

BEZLIMITNÍ ÚTRATA

WHITE PLEASURE

KLÍČOVÉ DESTINACE:
ČESKO MÉNĚ NEBO VŮBEC

ITÁLIE, RAKOUSKO, NĚMECKO

NAVŠTĚVUJÍ: HOTELY, PENZONY

NEVYHLEDÁVAJÍ SLEVY, ALE UVÍTAJÍ JE

UTRATÍ 50-60TIS. / TÝDEN / 2 OSOBY

STŘEDNÍ AŽ VYŠŠÍ SOCIO-EKONOMICKÝ STATUS

SEGMENTACE 
PUBLIKA



speciální inzertní  formáty

standardní inzerce 

plovoucí inzerát

advertorialy

navazovaná 
inzerce

V-Gate

vklady

vlepy

video obsah šitý na míru 
klientovi a jeho brandu

KREATIVNÍ ŘEŠENÍ

DÁRKOVÉ 
PŘEDPLATNÉ

DIGITAL

PRINT

SOCIAL 
MEDIA

DIRECT 
AUDIENCE

 ENGAGEMENT

branding

e-commerce

videa

speciální inzertní formáty

cílené oslovení fanouškovské základny 

snadno ověřitelná sledovanost

účinné doplnění a podpora printové nebo 
digitální formy inzerce

specifické formáty propagace (např. soutěže, 
pozvánky na eventy apod.)

Facebook

Instagram

výjimečný zážitek 
pro naše lyžařské 

publikum

poděkování obchodním partnerům
a výjimečným zákazníkům

benefit pro zaměstnance

personalizace obálky

kreativní zpracování 
přebalu nebo vkladu

díky naší unikátní databázi 
efektivně oslovujeme vybrané 

publikum

akce 
pořádané pro 

vybranou  část publika na
 pečlivě zvolených místech 

s neopakovatelnou 
atmosférou

SKI IN 
ACTION

VIDEO
PRODUKCE

EVENTY

na roční předplatné magazínu

Dárkový voucherDárkový 
premiumski.czpremiumski.cz

Pro zřízení předplatného nás kontaktujte na info@premiummediagroup.cz.
Voucher Vás opravňuje k předplatnému pro sezónu 2019/2020.



CENÍK INZERCE

1. DVOUSTRANA

2. DVOUSTRANA

V-GATE

Z-GATE

3. OBÁLKA - ZADNÍ, VNITŘNÍ

4. OBÁLKA - ZADNÍ, VNĚJŠÍ

1. INZERTNÍ STRANA

2. INZERTNÍ STRANA

3. INZERTNÍ STRANA

2/1 DVOUSTRANA

1/1 CELOSTRANA

1/2 STRANY - V, H

1/5 PRODUKT PR

180 000 KČ

170 000 KČ

200 000 KČ

200 000 KČ

130 000 KČ

150 000 KČ

110 000 KČ

100 000 KČ

90 000 KČ

160 000 KČ

80 000 KČ

40 000 KČ

20 000 KČ

FORMÁT     CENA

VYDAVATELSKÝ PLÁN 2022

ČÍSLO 
ČASOPISU

UZÁVĚRKA 
PŘÍJMU INZERCE

EXPEDICE 
ČASOPISU

VKLÁDANÁ INZERCE NESMÍ BÝT VĚTŠÍ, NEŽ JE 220X280MM.

VKLAD 1 LIST

VKLAD 2–4 LISTY

VKLAD 5–9 LISTŮ

VKLAD 10 A VÍCE LISTŮ

BALENÍ DO FOLIE

2 KČ/KS

4 KČ/KS

6 KČ/KS

8 KČ/KS

2 KČ/KS

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

10/2022 29. 9. 2022 20. 10. 2022

11/2022 27. 10. 2022 18. 11. 2022

12/2022 24. 11. 2022 15. 12. 2022

1/2023 3. 1. 2023 19. 1. 2023



TECHNICKÉ SPECIFIKACE
Inzertní podklady vždy dodávejte v barevném prostoru CMYK a v měřítku 1:1, bitmapové obrazy s rozlišením minimálně 300 dpi. Podklady dodávejte ve formátech PDF, EPS, TIFF, 

PSD. U formátů PDF a EPS vykřivkujte všechna písma. U TIFF a PSD musí být grafiky včetně textů sloučené do jedné vrstvy.

U inzerátů na spad požadujeme spad 5 mm na všechny strany. Důležitá loga a texty umísťujte minimálně 8 mm od ořezu. Dvoustranu dodávejte vždy po samostatných stranách.
Podklady posílejte na e-mail: milan.novak@premiummediagroup.cz

2/1

ČISTÝ FORMÁT: 440X280 MM

440X280

1/1

ČISTÝ FORMÁT: 220X280 MM

220X280

1/3 NA VÝŠKU

ČISTÝ FORMÁT: 76X280 MM

110X280

1/2 NA VÝŠKU

ČISTÝ FORMÁT: 110X280 MM

110X280

1/2 NA ŠÍŘKU

ČISTÝ FORMÁT: 220X140 MM

220X140

1/5 PRODUKT PR

FOTO V TISKOVÉ KVALITĚ 

POPIS PRODUKTU 

(CCA 600 ZNAKŮ) 

CENA PRODUKTU

WWW STRÁNKY



KONTAKTY
REDAKCE

 
Matej Šišolák

+420 608 215 740
matej.sisolak@premiummediagroup.cz

CONVENTIA EVENTS, S. R. O. 

Na Perštýně 362/2, 110 00 Praha 1
www.premiumsports.cz

premiumski.czpremiumski.cz

OBCHOD
Head of Sales:

Božena Hlaváčová
+420 601 362 332

bozena.hlavacova@premiummediagroup.cz

Manažer titulu:
Patricie Svobodová

patricie.svobodova@premiummediagroup.cz


